Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа «Центр образования № 1»

г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ
30.06.2017г. №246

«О завершении приёма заявлений в 1 класс на 2017-2018 учебный год
для детей, проживающих на территории, обсуживаемой МБОУ СОШ «ЦО № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 30.06.2017г. приём заявлений в первый класс на 2017-2018 учебный
год для детей, проживающих на территории, обслуживаемой МБОУ СОШ «Центр
образования № 1».

2. Открыть 01.07.2017г. приём заявлений в первый класс на 2017-2018 учебный
год на свободные места (в количестве 25 мест) для детей, не проживающих на
территории, обслуживаемой МБОУ СОШ «Центр образования № 1».

3. Создать приёмную комиссию по приёму заявлений и документов от
родителей (законных представителей) будущих первоклассников, зачислению в
первые классы в составе:
Председатель:

Шурыгина Л.И., директор МБОУ СОШ «ЦО № 1»
Члены комиссии:

Скорнякова С.В., заместитель директора по учебной работе в начальной школе
Шкарбун С.Ю., секретарь учебной части, ответственная за ввод и

редактирование данных в АИС «Е-Услуги».
3. Приём документов осуществлять по адресу МБОУ СОШ «ЦО № 1», ул.

Карла Либкнехта, 30.
Директор Шурыгина Людмила Ивановна, телефо11 8(3435) 43-47-85.
4. Установить график приёма документов: суббота с 09.00 до 13.00 часов.

Директор: Л.И. Шурыгина

V5-

С приказом ознакомлены:

Ююрнякова С. В./« 3D » ujo^m^ 20 ^ г.

/Шкарбун С.Ю./« 20 г. г.